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Data: 06.11.2020.
Nég pérputhje me nenin 13 dhe nenin 58, pika a) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03 / L-040, si dhe nenin 9 t&
Rregullores MF-BR-04/2017 pér kriteret, standardet dhe procedurat pér financimin publik t& OJQ-ve Kryetari i
Komunés s& Kllokotit miraton sa vijon:

Vendimi i Komisionit té Ankesave

Neni 1.
Formohet komisioni pér ankesa né bazé té Rregullores MF-Nr. 04/2017 pér kriteret,
standardet dhe procedurat pér financimin publik té organizatave jogeveritare (OJQ) sipas
t& gjitha thirrjeve publike t& publikuara nga Komuna e Kllokotit..

Neni 2.

Pérbérja e komisionit t& ankesavet referuar né Nenin 1 t&€ kétij Vendimi pérbéhet nga 3
anétaré dhe 1 anétar rezervé i cili do t€ zévend&sojé anétarin e rregullt t& komisionit nése
ckziston konflikt interesi midis aplikuesit dhe anétarit t& komisionit t& ankesave. Mandati i kétij
komisioni &shté deri né 2 vjet. Emrat e anétaréve t& Komisionit t&¢ Ankesave jané si mé poshté:

1. Zorica Zdravkovi¢

2. Lirije Zeqiri Halabaku

3. Skender Hoda

4. Vojislav Kosti¢ anétar rezervé i komisionit.

Neni 3.
Komisioni ka pér detyré t€ hetoj€ ankesat dhe parashtresat kundér vendimeve jo-kualifikuese si
rezultat 1 mosrespektimit t&€ kérkesave procedurale t& pércaktuara né nenet 10 dhe 11 t&
Rregullores MF-BR-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat pér financimin publik té
0JQ-ve, si dhe ankesat kundér vendimeve né proces pérzgjedhja e pérfituesve t& mbéshtetjes
financiare.

, Neni 4. _ _
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Kabineti i Kryetarit t& Komunés s¢ Kllokotit,
Komisioni i Ankesave dhe Departamenti i Ekonomisg, Financave dhe Buxhetit.

Neni 5.
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i komunés sé Kllokotit.




